
      
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
         
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від   29   липня   2014 року                       № 3268  
 
Про затвердження Програми 
передачі гуртожитків до комунальної 
власності територіальної громади 
м. Кіровограда на 2014-2015 роки 
 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, підпунктом 22 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про Загальнодержавну цільову програму передачі 
гуртожитків у власність територіальних громад на 2012-2015 роки», Законом 
України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців 
гуртожитків», беручи до уваги рішення Комітетських слухань з розгляду 
питання про стан виконання законів України щодо забезпечення реалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків Комітету з питань будівництва, 
містобудування і житлово-комунального господарства та регіональної 
політики від 25 квітня 2012 року, Кіровоградська міська рада 

  

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Затвердити Програму передачі гуртожитків до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда на 2014-2015 роки, що додається. 
 

2. Включити Програму передачі гуртожитків до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда на 2014-2015 роки до складу 
Програми економічного і соціального розвитку м. Кіровограда на 2012 рік та 
основних напрямків розвитку на 2013-2014 роки. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку, з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Осетрова Г. І. 
 
 
 
Секретар міської ради            І. Марковський 
 
 
Шпильова 22 86 87 


